
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ROZALIMO SENIŪNIJOS DERVELIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T- 265 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Rozalimo seniūnijos 2010 m. rugpjūčio 6 d. raštą Nr. S-130 ,,Dėl gatvių pavadinimų Dervelių, 

Meldinių ir Padubysio kaimuose suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba                            

n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Rozalimo seniūnijos Dervelių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

 

  

 

  

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                     



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-265 

                                                                                      1 priedas 

 

ROZALIMO SEN., DERVELIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 
 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

Eil. nr. Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Vismantų g. 1 

2 

3 

4 

5 

6 

6193978 

6193915 

6193915 

6193924 

6193948 

6194438 

484192 

483409 

483355 

483323 

483281 

482648 

2. Draumėnų g. 1 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

6193978 

6194166 

6194220 

6194248 

6194276 

6194755 

6194781 

6194933 

6194977 

6195006 

6195178 

6195236 

6194673 

484192 

484108 

484087 

484077 

484059 

483778 

483770 

483717 

483705 

483691 

483607 

483574 

484617 

3. Dinaburgo g. 1 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

6193978 

6194673 

6194930 

6195099 

6195158 

6195202 

6195263 

6195329 

6195374 

484192 

484617 

484765 

484833 

484847 

484861 

484917 

484968 

485010 

4. Mokyklos g. 1 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

6193978 

6193897 

6193740 

6193549 

6193381 

6193216 

6193184 

6193151 

6193111 

6193060 

6192977 

6192434 

484192 

484185 

484155 

484131 

484092 

484061 

484056 

484059 

484064 

484077 

484099 

484298 

___________________________



 

 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-265 

2 priedas 


